
LotoLoto

Champlitte
Salle des fêtes 

5€ la carte25€ les 6

8

7

42

16

SAMEDI 14 MARS 2026

20H20H

+ DE 2000€ DE LOTS !

Parties spéciales

enfants : 2€

OUVERTURE DE LA

SALLE À 18H30OUVERTURE DE LA
SALLE À 18H30

RÉSERVATIONS : 
     06 02 64 63 70

RÉSERVATIONS : 
     06 02 64 63 70

LES AMIS DE L’ECOLE DE CHAMPLITTE

Chèque voyage

Entrées à Nigloland

Airfryer, Séance photo, 

Cake factory,...

BUVETTE GAUFRES
PETITE RESTAURATION 


